
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.188.2017 

RADY GMINY IZBICKO 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV.149.2016 z dnia 28 grudnia 2016 r.  

w sprawie opłat za świadczenia udzielane w czasie przekraczającym wymiar zajęć  

podstawy programowej wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Izbicko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. 2016 r., 

poz. 1943 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV.149.2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie opłat za świadczenia udzielane  

w czasie przekraczającym wymiar zajęć podstawy programowej wychowania przedszkolnego w przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Izbicko § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Opłata, o której mowa w § 3, wnoszona jest przez rodziców z góry, w terminie do 10 dnia danego miesiąca. 

2. Opłata, o której mowa w § 3, podlega zmniejszeniu proporcjonalnie do liczby dni powszednich,  

w których w danym miesiącu dziecko nie uczęszczało do przedszkola i nie korzystało ze świadczenia. 

3. Zwrot opłaty następuje w formie odpisu od należności za następny miesiąc. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Izbicko 

 

Henryk Zettelmann 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 2195


		2017-09-07T11:51:52+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




